
  

 

Cumhuriyetimiz 85 Yaşında  
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
törenlerle kutlandı. 

 

 85 yıl önce Büyük Önder Atatürk'ün 
öncülüğünde kurulan Cumhuriyet, "Egemenlik 
kayıtsız şartsız milletindir" ilkesini yaşama 
geçirdi; Türkiye'yi çağdaş dünya ile 
bütünleştirdi.  
Bu anlamlı günde, devletin zirvesinin ilk durağı 
da Büyük Önder'in istirahatgahı oldu.  
Stadyumlar ve gösteri alanlarındaki kutlama 
törenleri ise bayram coşkusunu gözler önüne 
serdi.  
Cumhurbaşkanı Gül, Meclis Başkanı Toptan, 
Başbakan Erdoğan, Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Başbuğ, bakanlar, kuvvet 
komutanları, milletvekilleri... Devletin zirvesi 
önce Anıtkabir'deydi. Cumhuriyeti kuran Büyük 
Önder'e emaneti yaşatmak için söz vermek 
üzere.  
 

 
Cumhurbaşkanı Gül, Anıtkabir özel        defterine yazdığı bu cümlelerle söz verdi bir kez daha 
Atatürk'e. Sadece devlet erkanı değil, Türk Silahlı Kuvvetleri mensupları ve öğrenciler de minnet 
duygularını ifade etmek için Anıtkabir'deydi. Cumhurbaşkanı Gül'ün bir sonraki durağı ise 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'ydi. Kutlamaları kabul eden Gül, basın mensuplarının da bayramını 
kutladı. Meclis'teki törene, CHP Genel Başkanı Deniz Baykal ile partisine mensup milletvekilleri 
katılmadı. Atatürk Kültür Merkezi'ndeki kutlamalarda ise tam anlamıyla bir bayram coşkusu vardı.  
Halk oyunları ve paraşütçülerin gösterileri ilgiyle izlendi. Çanakkale ve Kurtuluş savaşlarıyla, 
Kore ve Kıbrıs gazilerini temsilen hazırlanan Tarihi Bölük, izleyenlerden yoğun alkış aldı. 
Törenleri resmi ziyaret için Ankara'da bulunan Pakistan Başbakanı Gilani de izledi.  
Her yıl olduğu gibi helikopter ve uçak gösterileri yine ilgi odağıydı. "Türk yıldızları" törenin de 
yıldızıydı. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, çankaya Köşkü'nde de devlet erkanına bir resepsiyon 
verdi. İstanbul'daki törenlerin adresi ise Vatan caddesiydi. İzmir Cumhuriyet Meydanındaki 
kutlamalarda da büyük coşku hakimdi. Türkiye Cumhuriyetinin 85'inci Yıldönümü Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyetinde de coşkuyla kutlanıyor.     
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